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Kurban Bayramınız Mübarek Olsun 
   
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, tüm İslam ümmetinin Kurban Bayramı’nı içten ve en temiz 

duygularımızla tebrik ediyoruz. Allah Subhânehu ve Teâlâ, yapılan ibadetleri ve Salih amelleri kabul eylesin. 
Bizleri sağlık ve sıhhat içinde yeniden bir sonraki bayrama kavuştursun. Ümmet, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi 
ve Sellem’in Ukab sancağı, La İlahe İllallah Muhammedün Rasûlullah bayrağı altında birlik ve dirlik içinde 
olsun. Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletini kursun.  

Bayram, sevinç ve neşe demektir. Ancak tiranların yönetimi ve zararlı devletçiklerin yöneticileri altında 
sevincimiz kursağımızda kalmaktadır. Nefis ve kalplerimizi keder ve hüzün kaplamaktadır. Bu yıl da bayram 
geliyor. Biladu’ş Şam, özellikle Suriyeli kardeşlerimiz, asrın mücrimi zalim Beşşar’ın ateşi altında inim inim 
inlemektedir. Ağaç ve taşlar bile varil bombalarından nasibini almaktadır. Komşu ülkelere sığınanlar, perli 
perişan ve zillet içindedir. Avrupa’ya gitmek üzere denizde maceraya atılanlar ise tehlikeli bir yolculuğa 
yelken açmaktadır. Libya, Yemen, Irak ve diğer Müslüman ülkelerdeki durum da bundan pek geri kalır 
değildir.  

Sudan’da ise hâlâ savaş devam etmektedir. Savaş, Darfur, Güney Kordofan ve diğer bölgelerdeki 
kardeşlerimizin canını almaya devam ediyor. Politikacılar ve yöneticiler, sözde bağımsızlıktan yaklaşık yarım 
yüzyıl sonra mayınlı diyalog yoluyla ülkeye üst kimlik -ki İslami kimliktir- arayışı içindeler. Bunu, İslam ve 
Müslümanlardan nefret eden Batıyı hoşnut etmek için yapıyorlar. Ayrıca nasıl ve neyle hükmedileceğimizin 
de arayışı içindeler. Oysa Allah Subhânehu ve Teâlâ, hükmetmek Âlemlerin Rabbinin hükümlerine göre 
olmalıdır diye buyurmamış mıdır?  

 “Hayır! Rabbine andolsun ki 

onlar, aralarında çıkan çekişmeli işlerde seni hakem yapıp, sonra da verdiğin hükme, içlerinde hiçbir 
sıkıntı duymaksızın, tam bir teslimiyetle boyun eğmedikçe iman etmiş olmazlar.” [Nisa 65] Yine şöyle 
buyuruyor:  

 “Onlar hâlâ cahiliye devrinin hükmünü mü istiyorlar? Kesin 

olarak inanacak bir toplum için, kimin hükmü Allah’ınkinden daha güzeldir?” [Maide 50] 
Allah Subhânehu ve Teâlâ, yeryüzünün doğusu ve batısında Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurmak 

için çalışan kardeşlerimizi muzaffer ve muvaffak eylesin.  
Ümmeti, özellikle güç ve kuvvet ehlini İslam davetine yardım etmeye ve Hizb-ut Tahrir’e nusret vermeye 

çağırıyoruz ki ülke ve insanlar, Müslüman ülkelerdeki kâfir ve onların kuklalarının zulmünden kurtulsun. 
Ümmet tekrar izzete kavuşsun. Milletlerin lideri olsun. Dünyanın dört bir yanına adalet ve hayır taşısın. 
Dünyayı açgözlü ve yağmacı kapitalizmin zulüm ve niranından kurtarsın. 

 
Nice hayırlı bayramlara 

 
Not: Bayramın üçüncü günü, Cumartesi günü, öğlen saat 12.00’de Hizbin Doğu Hartum’daki ofisinde 
bayramlaşma olacaktır, duyurulur.  

  


